
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
20 2 6 10 14 9

25

╳

17
2
21

3
22

12
23

14
24

15
25

Auszeit

Ende
19:36 B  GV Waltrop … S

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 6 1 9

14

1
9

2
10

3
11

4
12

6
14

8 Auszeit

3:8
9:21

S
A
T
Z

2

Start
19:39 B  GV Waltrop … R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 6 1 9

11

╳

11
2 3 6 9 10 Auszeit

2:10

Ende
19:57 A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 10 14 9 20

258
22:10

6
25

12 16 17 20 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  GV Waltrop II vs. TSG Kirchhellen A
Spiel 9 09.12.2022 18:30 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop 
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B  GV Waltrop … 6/14
1 Curcelusche, Iulia-… X
6 Will, AnnaKatharina X
7 Schänzer, Leonie X
8 Podrobiniouk, Anasta… X
9 Buchner, Nele X

10 Pfeiffer, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle
T Rietz , Mia Sophie E

C

A  TSG Kirchhe… 8/14
2 Koch, RonjaLynn X
6 Fichtner, Elena X
8 Babic, Nele X
9 Macherski, Laura X

10 Steinbrock, Klara X
14 Löcker, Henrike X
15 Neugebauer, IdaFlore…
20 Ramic, Adna X
A  Libero
A  Offizielle
T Fischer, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  GV Waltrop … TSG Kirchhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 66 25 1 0 0
1 0 0 11 2 18 25 1 1 0

3
3 0 0 25 84 50 2 1 0
Start: 18:30 Ende: 19:57 Dauer: 1:27

Sieger: TSG Kirchhellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westhoff, Hanna 1
2 Kallabis, Livia 2

Schreiber 3
Schr. Fockenberg, Maya 4

Assist. Grabosch, Anna
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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