

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

B GV Waltrop II vs. TSG Kirchhellen A

Spiel 9

09.12.2022 18:30 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



				S		art :30	A	TSG I	Kirchh	е	R		ide :36	В) GV W	/altrop		S
		A	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	_	Startaufstellung			20	2	6	10	14	9		10	8	7	6	1	9	
Aufetelling	Ĭ		Spielernr.								25						14	
	utste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
ľ	₹	•	Spieistanu															
			1. 5.	1	χ,	2	3	12 23	14 24	15 25)	Auszeit		2	3	4	6 14)	8	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	17	21	22	2 3	∠4	25)		9	10	11	12	14)		3:8 9:21

S	Start 19:39		B GV Waltrop				R	En 19:	ide :57	A TSG Kirchhe				s
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	10	8	7	6	1	9		2	6	10	14	9	20	
ı							11					8		25
Z												22:10		
2	X	2	3	6	9	10	Auszeit		12	16	17	20	23	Auszeit
_	11)						2:10	25)						

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
	Spielernr.																							
	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	GV Waltrop 6	6/14	lacktriangle	TSG Kirchhe	8/14
1	© Curcelusche, Iulia	Х	2	©Koch, RonjaLynn	Х
6	Will, AnnaKatharina	Х	6	Fichtner, Elena	Х
7	Schänzer, Leonie	Х	8	Babic, Nele	Х
8	Podrobiniouk, Anasta	Х	9	Macherski, Laura	Х
9	Buchner, Nele	Х	10	Steinbrock, Klara	Х
10	Pfeiffer, Lisa	Х	14	Löcker, Henrike	Х
B) Libero		15	Neugebauer, IdaFlore	. [
B) Offizielle		20	Ramic, Adna	Х
)	Rietz , Mia Sophie	ΙE	lacktriangle	Libero	
	•		\bigcirc	Offizielle	

T Fischer, Matthias

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Westhoff, Hanna	1						
2	Kallabis, Livia	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Fockenberg, Maya	4						
Assist.	Grabosch, Anna							

	Ergebnisse											
Œ	3)(SV	Waltı	rop	TSG Kirchhe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	14	1	66	25	1	0	0			
1	0	0	11	2	18	25	1	1	0			
				3								
3	0	0	25		84	50	2	1	0			
St	tart	: 18	3:30	Ende:	19:57	1:2	27					
Sie	ege	r: 1	rsg	Kirchh	ellen				2:0			

Dokument erstellt: 09.12.2022 19:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de